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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106846 FECHA: 13/11/2019 ©
Asiento N° 50260 Compromiso N° 1350
S HIBE o RCmSOR Oex Com We 01210080 ot BasvEs WG
A LA ORDEN DE: CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO USD 150.00

LA SUMA DE: CIENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 13 de Noviembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO.- Liquidacidn de 01 Autorizacidén NO. 215-DGVID de
fecha 13/09/2019, quién trasladd al Cantén Chaco por 4 dias movilizando al
perscnal que realiza el lastrado de la Plataforma en el Puente sobre el Rio
Oyacachi-Sector San Juan Grande y relastre de vias en San Marcos-Parroquia
Sardinas, segun Memorando NO. 030-DGVID del Dir. de Gestidn de Vialidad.
Adjunto Informe de comisiodn, facturas de gastos, certificados, reporte registro
de asistencia y mas documentos de soporte

| susaw
) DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 0015604964 CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO 150.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 150.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
| ‘
| SUMAN o PASAN USD 450.00 450.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 150.00 150.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 150.00
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PREFECTURA

éOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

M’“&MW

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106848

FECHA: oo Tena, 13 de Noviembre del 2019 .\, g ygp.25000

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .......ccc......... CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO

POR CONCEPTO DE: .............. Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 215-DGVID de fecha 1
3/09/2019, quién traslado al Canton Chaco por 4 dias movilizando al personal que realiza

----------- el-lastrado de-la-Plataforma. en el Ruente sobre el.Rio Oyacachi-Sector.San.-Juan Grande
y relastre de vias en San Marcos-Parroquia Sardinas, segun Memorando NO. 030-DGVID

"""""" del Dir. de Gestion de Vialidad. Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certifi

AUTORIZADO

.

PREFECTO PROVINCIAL .
SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1350

Transaccidén No: 11755
Fecha: 06/11/2019
Proveedor: CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO

Identificacién: Cédula 1500617822
DOCUMENTOS DE REFERENCIA
Documento No Fecha Valor Detalle
ANTICIPO 215-DGVID 13/09/2019 0.00 Chaco

DETALLE:

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO.- Liquidacién de 01 Autorizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 215-DGVID de fecha 13/09/2019

trasladarse al Cantén Chaco por 5 dias movilizando al personal que realiza

para
el lastrado de la Plataforma en el Puente sobre el Rio Oyacachi-Sector San
Juan Grande y relastre de vias en San Marcos-Parroquia Sardinas, segun
Memorando NO. 030-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad.
PAULINA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 150.00 58,206.76
Total => 150.00 58,206.76
- BANCELADD 7 7 NOV 1019
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Dif.Gestién Financiera
Acivar Manosalvas

on.

06/11/2019 11:33

Asistente de Apoyo 3

Paulina f f
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

P ¢ e
COMPROMISO Nro.: 1350 FECHA: 07/11/2019
BENEFICIARIO: CHAVEZ ALDAZ JAIME-CHOFER VEHICULO LIVIANO
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.215-
CONCEPTO DGVID de fecha 13/09/2019
LUGAR : San Juan Grande-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 05 dias laborables
MONTO : $150.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 215-DGVID
|§u delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios

Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 215-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
|actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). i Facturas N. 33
Memorando N. 030-DGVID del Director de
4 Solicitud v Gestion de Vialidad solicitando la comision por 05

dias laborables

5 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y

vehiculos pesados) v No aplica en vehiculos livianos

Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3

Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional et

6  reporte con hoja de ruta del vehiculo v |Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Mazda NSA-

1010 NO. 69

7 Orden de movilizacion (Salvoconducto) (cuando aplique " Orden de Movilizacion N. 5561 de la camioneta
uso de transporte institucional). |Mazda 1010 NO. 69

8 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision " - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
|del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor

10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del

del lugar al cual asistieron. Cantdn Chaco- dias del 16 al 20/09/2019

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
|EERmEAT.

':r":.'l:’;::’ 4 |Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 150.00
A justificar 70% $ 105.00
Asume la entidad 30% § 45.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) . e
por: e @ ast ot AT 9 ) ;i‘,"vi"\; imﬂ

Sin presentacion de facturacion conforme normativa: |$ 45.00 " E‘{&j UBLBUY & &

Suma total del vidtico: $ 150,00

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00 =
_pasajes) por: !
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante I
VALOR A PAGAR: 150.00

ELABORADO POR:

/T?M% /f&u’.} .

B Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APOYO RATIVO 3
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', SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
> INSTITUCIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°215-DGVID J FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/09/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

4

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

CANTON EL CHACO PROV.NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
16/09/2019 07:30 16/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NSA-1010 No. 69

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a drdenes del sefior Elvis Guzman — Responsable del frente de trabajo, con la
finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizara el lastrado de la plataforma en el puente sobre el
rio Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de vias en el sector San Marcos, parroquia Sardinas.

Fecha de Inicio: 16 de septiembre de 2019, por una jomada de 5 dias laborables.

Senor Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
T:oAﬂgngDTEE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO ‘
TERRESTRE (SAN JUAN GRANDE, SAN 16/09/2019 07:30 16/09/2019 [ 10:00
MARCOS)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: No. DE CUEFTA
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAOE SPO ABLE UNIB
SOLICITANTE

CH DE'VEHICULO LIVIANO

horas de anticipacion al cumplimienito de los servicios institucionales; salvo el caso
DELEGADO de que por nacealdadinl_r_lsﬂlucl ales la Autoridad Nominadora autorice.

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitul deher;s;:;fmdi para su Autorizacion, on por lo menos 72

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
o El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

DIRECTO GESTION ADMINISTRATIVA
0 DEL SENOR PREFECTO

%@PWWLDENAPO
- ngwuknemm 5

Pighe ADMINISTRATIYR
SECRETAPIA! sl .




— B
del Trabajo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME

215-DGVID 23 de Septiembre de 2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

PARROQUIA SARDINAS -SAN JUAN

GRANDE-SAN JUAN CHICO-CANTON EL DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

CHACO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO-CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comision N° 215 -DGVID, me trasladé al Cantén El
Chaco a redlizar una plataforma para la construccidn de un puente sobre el rio
Oyacachi, en el sector San Juan Grande y de igual manera el mantenimiento vial en
la Parroquia Sardinas sector Llaucana. A continuacion detallo las actividades
realiazadas.

LUNES 16 DE SEPTIEMBRE DE 2019.- Salida de talleres hasta Cantén El Chaco.
+ Transporte de personal y combustible desde los talleres hasta el Cantén El
Chaco-Sector Liauncanag, retorno con el personal y jefe de grupo al
campamento lugar de trabagjo.

- BANCELAD t\ii‘v m‘g
MARTES 17 DE SEPTIEMBRE DE 2019 SANCELADO 2 72 W
+« Movilizar al personal y jefe de grupo al lugar de frabajo

MIERCOLES 18 DE SEPTIEMBRE DE 2019
+ Transporte de combustible, personal y jefe de grupo a los lugares de trabajo
San Juan Grande y sector Liauncana.

JUEVES 19 DE SEPTIEMBRE DE 2019
e Transportar al jefe de grupo y personal a los lugares de frabajo San Juan
Grande y Sector Llaucana




VIERNES 20 DE SEPTIEMBRE DE 2019
¢ Transportar al jefe de grupo y personal a sus lugares de tfrabajo y por la tarde
retorno a los talleres.

= uzrﬁdn
CHOFER VEHICULO PESADO
JEE DE GRUPO

- @ANCRLADO 9 9 NOV 2018




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dibrmenmniass 20/09/2019 20/09/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 15:30 19:16 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
oty NSO RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
SECTOR SAN
JUAN CHICO-SAN
TERRESTE INSTITUCIONAL JUAN GRANDE- 20/09/2019 15:30 20/09/2019 19:16
CANTON EL
CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

< Yjairhe Chavez

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAOEL
RE ABL AD-. '

{ Tito Egidio Merino

DIR R DE GESTION ADMINISTRATIVA
LEGADO DEL SENOR PREFECTO

»
S ane 8

pNRECCION DE
GESTION DE VIALIDAD
E INFRAESTRUCTERA
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TENA - NAPO - ECUADOR

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

PARA

MEMORANDO 030- DGVID

: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 13 de septiembre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicio

s Institucionales a favor de los

sefiores:
MAQUINARIA O ‘
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO |
|1 |ESTRADA BANOS NIXON DARWIN OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03
RETROEXCAVADORA CAT.
5> | MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER | OPERADOR No. 02
3 | PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO | OPERADOR RODILLO CAT No. 05 J
MOTONIVELADORA CAT. |
4 | GREFA ALVARADQ JUSTO PATRICIO OPERADOR No.03 |
CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ NEP- |
5 | FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR PESADO 1002 No. 34 _
r VOLQUETA CHEVROLET |
6 | BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO NEI-1045 No. 41 |
VOLQUETA NISSAN NEI-
7 | ARMIIOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO 1054 No. 44 |
MECANICO MANTENIMIENTO 1
8 | TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON | EQUIPO PESADO ‘
CAMIONETA MAZDA NSA-
9 | CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 1010 No. 69 J
CHOFER DE VEHICULO PESADO ‘.
uo GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS (JEFE DEL GRUPO) J

Con |
el puente sobre el rio QOvyacachi,
Marcos, parroquia Sardinas.

a finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a continuar
sector San Juan Grande, y relastre de vias en el sector San

el lastrado de la plataforma en

@ANCELADO 7 7 NOV 208

Ing. Irene Paguay
Fiscalizara estos trabajos




GAD PROVINCIAL DE NAPO

S
Reporte - Timbres
TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTURADO 1500617822 1127
16/09/19 7:13 5 Entrada
16/09/19 12:09 17 Salida Almuerzo
16/09/19 12:15 17 Entrada Aimuerzo
16/09/19 17:44 17 Salida
17/09/19 7:34 17 Entrada
17/09/19 12:47 17 Salida Almuerzo
17/09/19 13:15 17 Entrada Almuerzo
17/09/19 16:50 17 Salida
18/09/19 4:55 17 Entrada
18/09/19 13:31 17 Salida Almuerzo
18/09/19 13:31 7 Salida Almuerzo
18/09/19 13:31 17 Entrada Aimuerzo
18/09/19 17:49 17 Salida
19/09/18 7:55 17 Entrada
19/09/19 12:35 17 Salida Almuerzo
19/09/19 12:35 17 Salida Aimuerzo
19/09/19 17:33 17 Entrada
20/09/19 6:29 17 Entrada
20/09/19 19:16 17 Salida
No. Registros: 19
@ANCELADO 2 7 NOV 2019
A0
Impreso por: zbosaiie>




CHACY.

50T 10, somos 100C%

CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Cantén El Chaco, en legal y debida forma:

CERTIFICA;

QUE; el sefior JAIME ESTUARDO CH

AVEZ ALDAZ de nacionalidad ecuatoriana,
portador de la cédula de ciudadania N°

150061782-2, CHOFER DE LA CAMIONETA
MAZDA N° 69 de placas NSA 1010 de propiedad del Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo; laboré desde el 19 de agosto hasta el 20 de septiembre del 2019,
realizando trabajos de lastrado- afirmado de la plataforma para la construccién del puente
sobre el Rio Oyacachi: ademas del mantenimiento vial en los sectores San Marcos y
Yaucana de Ia parroquia Sardinas: pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a Ia verdad, autorizando al interesado hacer uso
del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

/&

El Chaco, 20 de septiembre de 2019,

Atentamente,
ALVARD  simesestsnmesm e
Nombre de reconocimiento (DN):
_}AVIER €=EC, 0=BANCO CENTRAL DEL
CETInCAOn Dot o
CHAVEZ i "
serialNumber 3
VEGA Foche: 0090030 10gpc o

ALCALDE GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE EL CHACO

£
LY &
¥

-

i
gancELan0 2 1 NOV
v | {93

reccidn: El Chaco, av. 26 de Mayo y calle Quito
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/ " GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
"“‘"'- DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

* i ,. o L

Tena, 23 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO con Cl: 150061782-2; CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO NSA 1010 # 69, laboré en una jornada de 5(cinco) dias laborables
conforme al siguiente detalle:

7

SEMANA DIA FECHA

5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)

TOTAL: 5 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Transporte de personal operadores, jefe de grupo y combustible
a fin de continuar con los trabajos lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio
Oyacachi y mantenimiento de la via San Marcos y Llaucana, parroquia Sardinas, cantén El
Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Eft CRLADO 2 1 v, Hu" 2:“

Rlsuisliay

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

A2




NA£ AUTONOMO DESCENTRALIZADO

el PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICADO DE TRABAJO
ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma;
CERTIFICO:

Que, el Sefior JAIME ESTUARDO CHAVEZ ALDAZ, con cédula de ciudadania Nro.
1500617822, laboro como chofer del vehiculo liviano camioneta MAZDA # 069 NSA-1010,
del frente de trabajo, en una jornada de 5 dias laborables:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)
TOTAL 5 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: En el sector San Juan Grande y San Marcos, Llaucana Parroquia
Sardinas del Cantodn el Chaco, realizando trabajos de transporte de combustible, personal
y jefe de grupo.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 23 de septiembre de 2019

Atentamente,
) (2
Sr. is-Guzman Viana
JEFE DE GRUPO - @ANCELADO 2 ? NOV 2018

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la
distancia en las que se encuentran las maquinas trabajando.




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
camioneta MAZDA NSA-1010. Nro. 69; conducida por el sefior CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO ,
quien laboré las semanas: Semana del 16 al 20 de septiembre, Apoyando para el traslado del
personal técnico,operadores y choferes para el mantenimiento de la via en el sector San Juan-
Grande y San Marcos, Llaucana Sardinas, Cantén el Chaco; una vez revisados los Reportes del
sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo
registra los dias antes citados. Cabe sefalar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacién
(mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacion de la posicion durante la presente
jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de

referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que marcan en la plataforma de Omnilogik - Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los

lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 27 de septiembre del 2019.

@ANCELADO 2 2 NOV 2019

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

Av. 15 de Noviembre y Zamora

A
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Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Reporte de Sistema de Rastreo, CAMIONETA MAZDA BT-50, PLACAS NSA-1010, # 69 del 16 AL 20_SEP__2019 ("Omnilogik - Kunansoft 5.A.")

.

ING. CRISTIAN PICO L
ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO

COORDINACION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA .-~

1\ COOEDINAL

W

O MANTEMIAIENTO /

TRANSPORTE Y MAQUINARIA /)

S&  UNIDAD DF TRANSIORTE 7/
Y MACUHARIA 2

”

|
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION CONSUMO REFERENCIA
27/9/2019 7:08:39 RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA MAZDA(005-01-006-0057)
- NSA-1010
s =116/9/2019 15:56:55 20m de Av. 15 de Noviembre Y Zamora 9 minuto(s) 1.66 0/IN: 21 mts de CANTON EL CHACO R
~ o =116/9/2019 16:22:32 30m de Sucre Y Abdon Calderon 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) 1.87 0/IN: 21 mts de CANTON EL CHACO
~ - 16/9/2019 16:45:21  |20m de Av. 15 de Noviembre Y Zamora 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 4 minuto(s) 0.84 0/IN: 21 mts de CANTON EL CHACO
~ 16/9/2019 17:40:24 10m de Av. 15 de Noviembre Y Tena 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 5 minuto(s) 1.13 0/IN: 21 mts de CANTON EL CHACO
~17/9/2019 8:15:33 20m de Av. 15 de Noviembre Y Zamora 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 13 minuto(s) 2.03 0/IN: 21 mts de CANTON EL CHACO
~117/9/2019 9:10:13 70m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 27 minuto(s) 76.92 0|IN: 21 mts de CANTON EL CHACO
~17/9/2019 14:11:26 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 49 minuto(s) 18.74 0|A 5 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO XX EL
.- = CHACO
- —.{1?[9!2019 15:41:17 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 23 minuto(s) 51.75 0/ Termina a 621 mts de CANTON EL CHACO
~|17/9/2019 18:48:04 _ |0m de Oleoducto TransEcuatoriano o 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 5 minuto(s) 1.03] 0|Termina a 711 mits de CANTON EL CHACO |
= .—{ 18/9/2019 4:26:37 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 44 minuto(s) 39.28 0/ Termina a 792 mts de CANTON EL CHACO
= —118/9/2019 6:26:48 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.62 0/ Termina a 372 mts de CANTON EL CHACO
~ = —118/9/2019 6:49:41 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 22 minuto(s) 12.22 0
; 18/9/2019 7:32:51 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 9 minuto(s) 4.32 0 Termina a 202 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
= XX EL CHACO |
=4 18/9/2019 8:49:55 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.27 0 Termina a 211 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO !
- XX EL CHACO |
s e 18/9/2019 9:13:07 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 55 minuto(s) 23.88 0|Termina a 678 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL |
I CHACO -
B, 18/9/2019 12:05:47 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.19 0/ Termina a 683 mits de PARROQUIA SARDINAS XX EL
S i CHACO
- 18/9/2019 12:35:16 __ Om de Oleoducto TransEcuatoriano j 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 123 minuto(s) 9.12 0/Termina_a 444 mts de CANTON EL CHACO
- 18/9/2019 13:39:42  Om de Oleoducto TransEcuatoriano ‘% 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 131 minuto(s) 15.07 0
e \__: 18/9/2019 14:36:37 0m de Oleoducto TransEcuatoriano &d 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 20 minuto(s) 3.77 0 Termina a 632 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
e CHACO
e .—cd;f. — i E— — —
- -~ —{18/9/2019 16:06:31 0m de Oleoducto TransEcuatoriano . 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 10 minuto(s) 3.85 0
-~ —{18/9/2019 17:22:59 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Ej Om de Oleoducto TransEcuatoriano 45 minuto(s) 12.22 0 Termina a 161 mts de CANTON EL CHACO
——-118/9/2019 18:51:52 0m de Oleoducto TransEcuatoriano [ ] 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.83 0 Termina a 800 mts de CANTON EL CHACO
- —-119/9/2019 7:20:42 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.7 0|Termina a 391 mts de CANTON EL CHACO
~19/9/20197:39:32 _ Om de Oleoducto TransEcuatoriano ~3 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 40 minuto(s) 17.28] 0 -
- -119/9/2019 9:49:32 0m de Oleoducto TransEcuatoriano w 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 38 minuto(s) 10.89 0 o ]
. .119/9/2019 11:55:29  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano s 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 5 minuto(s) 3.08 0/ Termina a 92 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
e = CHACO
= 19/9/2019 12:44:40 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano J 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 55 minuto(s) 3.41 0]
~19/9/2019 14:58:04 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano NG Om de Oleoducto TransEcuatoriano 42 minuto(s) 15.56 0/ Termina a 505 mts de CANTON EL CHACO 1
.~ 19/9/2019 16:24:21 _|0m de Oleoducto TransEcuatoriano = 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 6 minuto(s) 34.54 0/ Termina_a 678 mts de CANTON EL CHACO
~ = —119/9/2019 18:43:27 0m de Oleoducto TransEcuatoriano e 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 8 minuto(s) 141 0! Termina_a 786 mts de CANTON EL CHACO
- 20/9/20196:29:53 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano - 10m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.67 0 Termina a 455 mts de CANTON EL CHACO
= 20/9/2019 7:04:12 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 22 S, 19.99 0 )
~ 20/9/20197:59:50 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano B 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 51 minuto(s) 24.68 0 Termina_a 529 mts de CANTON EL CHACO
~ 20/9/2019 10:21:02 0m de Oleoducto TransEcuatoriano __|0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.44 0 Termina a 712 mts de CANTON EL CHACO
-~ 20/9/2019 10:46:01 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 13 minuto(s) 11.58| 0 =
- 20/9/2019 11:47:52 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 20m de 17 DE ENERO Y Avenida Interocednica 27 minuto(s) 10.43 0
—_ 2019 12:40:59 20m de 17 DE ENERO Y Avenida Interoceanica de Av. Las Palmas Y Beto 2 s) 3 mi &) 73.86 0




RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA MAZDA(005-01-006-0057) - NSA-1010

DESDE: lunes 16 de septiembre del 2019 06:59:59
HASTA: viernes 20 de septiembre del 2019 17:59:59

REGISTRO MAPA ' RECORRIDO ' PUNTOSDEINTERES | CERCASYRUTAS | HORAS ENCENDIDO/APAGADO

Distandia: 580.52 Kms
Consumo: 0 Gals
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HOSTAL Y RESTAURANTE EA.CTU B,aq

Cardenas Rivas Efren Heriberto

RUC: 0101000222001
Direc. Matriz; Via Shushufindi sin

SERIE: 002 - 001

000000033

Estab San José 13 de Junio s/n ¥ Julian Alvarado (EL CHACO-NAPQ)

Cel.: 0991834265 / 0991010577 / 0982515554
i A ; [AUT SRI. 1125531182 )

(o Jome
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5561
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-09-16 Hora 07:30 Hasta 2019-09-20 Hora 20:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA, MECANICO Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR LASTRADO DE LA
PLATAFORMA EN EL PUENTE SOBRE EL RIO SAN JUAN Y MANTENIMIENTO VIAL EN EL SECTOR
DE SARDINAS, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-09-14 No. Comunicacion MEMORANDO No. 2044-2018-
DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - SAN JUAN - SARDINAS - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin EANCELADO ? 2 NOV 2l

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A -

Nombres  CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Namero de Cédula / Pasaporte 1500617822 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1010 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATEADO Nuamero Matricula A1486265

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
WNCIAL 5
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO .20 e,
Fecha de Emisién  2019-09-14 09:10 C_? PREFECTURA (a3
o _s:"“' e’ < T -
. q (e — .
i (O] :‘i‘ : O:

sbras gue cambian wnas

DIRECCION DE APOYD BE MANTENIMIENTO. 4%

TRANSPORTE Y MADUINARIA

UNIDAD UL TRANSFPORTE -
“.. YMAQUINARIA .-
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 25-11-2019

Hora: 14:44:14

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14857844

Institucién Puablica: GAD PROV NAPO - FID RS
| - Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO T Twe
o ' | #Cta e [T. ] [
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent]  Nom Ben. CtaJFec Proc Banc L
CHAVEZ ALDAZ JAIME

IBANCO DEL AUSTRO ||15604964 23.50| 1194{| 1500617822(|[ESTUARDO 2|[22-11-2019 00:00:00)
/ CHAVEZ ALDAZ JAIME l’

BANCO DEL AUSTRO ||15604964| 150.00 1194)| 1500617822||ESTUARDO 2(|22-11-2019 00:00:00_

' Total: | 173.50|Reg.:2||
CAtra's!
a A I r“"-ﬁ
..‘5;.‘.' Dt -J\) 2 (' A b-‘g

https://snppublico.bee.fin.ec/bece _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14... 25/




